
公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応募
者数

(23)埼玉地区合同宿舎風呂釜等修繕工事（単価契
約）
埼玉県朝霞市根岸台７－１２ほか
令和5年4月3日～令和6年3月29日
「管工事」
給湯器（20号オート、スリムタイプ、PS扉内上方排気
型）取替18 か所ほか22品目

支出負担行為担当官
関東財務局総務部次長
長谷川　一彦
埼玉県さいたま市中央区新都
心１－１

令和5年4月3日
株式会社大三

東京都足立区一ツ家２－１４－１
6011801025451 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがあるた

め公表しない

@286,000円ほか －
単価契約
予定調達総額
27,720,000円

（23）埼玉地区合同宿舎機械設備修繕工事(単価契
約）
埼玉県朝霞市根岸台７－１２ほか
令和5年4月3日～令和6年3月29日
「管工事」
トイレロータンク用セット金具一式取替57ヶ所ほか28品
目

支出負担行為担当官
関東財務局総務部次長
長谷川　一彦
埼玉県さいたま市中央区新都
心１－１

令和5年4月3日

TAKEUCHIファシリティーズ株式
会社

埼玉県さいたま市西区佐知川１４
６－４

6030001001914 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがあるた

め公表しない

@39,600円ほか －
単価契約
予定調達総額
11,964,700円

(23)埼玉地区合同宿舎インターネット設備修繕工事
（単価契約）
埼玉県さいたま市北区日進町１－４０－１２ほか
令和5年4月3日～令和6年3月29日
「電気通信工事」
スイッチングハブ(26P)×2台取替
（光ケーブル接続拡張モジュール等取替共）10ヶ所ほ
か8項目

支出負担行為担当官
関東財務局総務部次長
長谷川　一彦
埼玉県さいたま市中央区新都
心１－１

令和5年4月3日

株式会社ピーシーテレコム

埼玉県さいたま市中央区八王子２
－２－１６

3030001010273 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがあるた

め公表しない

@286,000円ほか －
単価契約
予定調達総額
4,899,400円

（23）千葉地区合同宿舎機械設備修繕工事(単価契
約）
千葉県千葉市稲毛区小仲台５－２－４ほか
令和5年4月3日～令和6年3月31日
「管工事」
浴室混合水栓取替（シャワー、サーモスタット付）150ヶ
所ほか27品目

分任支出負担行為担当官
関東財務局千葉財務事務所
長
井原　真治
千葉県千葉市中央区椿森５
－６－１

令和5年4月3日

有限会社設備工業

千葉県八千代市高津８３２－１－６
－６－１０２

8040002029423 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがあるた

め公表しない

＠48,400円ほか －
単価契約
予定調達総額
35,846,250円

（23）千葉地区合同宿舎風呂釜等修繕工事(単価契
約）
千葉県千葉市稲毛区小仲台５－２－４ほか
令和5年4月3日～令和6年3月31日
「管工事」
風呂釜取替（既設撤去処分共）（6.5号、シャワー付、
給排気トップ、強化ガスホース共）（木枠あり）30ヶ所ほ
か23品目

分任支出負担行為担当官
関東財務局千葉財務事務所
長
井原　真治
千葉県千葉市中央区椿森５
－６－１

令和5年4月3日
株式会社万年風呂商会

東京都墨田区吾妻橋１－１１－９
9010601015627 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがあるた

め公表しない

＠115,500円ほか －
単価契約
予定調達総額
11,149,270円

落札率

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及
び住所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 備　　考



公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応募
者数

落札率

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及
び住所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 備　　考

（23）千葉地区合同宿舎電気設備修繕工事(単価契
約）
千葉県千葉市稲毛区小仲台５－２－４ほか
令和5年4月3日～令和6年3月31日
「電気工事」
台所天井扇取替（B）(同時給排気式タイプ)20ヶ所ほか
31品目

分任支出負担行為担当官
関東財務局千葉財務事務所
長
井原　真治
千葉県千葉市中央区椿森５
－６－１

令和5年4月3日

有限会社京葉工業

千葉県千葉市花見川区千種町３
３８－１１

1040002003905 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがあるた

め公表しない

＠50,721円ほか －
単価契約
予定調達総額
6,477,900円

（23）千葉地区合同宿舎建築修繕工事(単価契約）
千葉県千葉市稲毛区小仲台５－２－４ほか
令和5年4月3日～令和6年3月31日
「建築一式工事」
畳おもて替（1畳物・1畳を超える1畳単価）850畳ほか
43品目

分任支出負担行為担当官
関東財務局千葉財務事務所
長
井原　真治
千葉県千葉市中央区椿森５
－６－１

令和5年4月3日
 株式会社陽光

千葉県君津市陽光台３－９－３７
2040001052902 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがあるた

め公表しない

＠7,700円ほか －
単価契約
予定調達総額
21,898,800円

(23)東京地区合同宿舎畳等修繕工事（単価契約）
東京都北区赤羽台２－２－１ほか
令和5年4月3日～令和6年3月29日
「内装仕上工事」
畳表替（1畳物・JAS3種2等品・江戸間サイズ）646枚ほ
か17品目

分任支出負担行為担当官
関東財務局東京財務事務所
長
須田　渉
東京都文京区湯島４－６－１５

令和5年4月3日
株式会社新藤商店

東京都中央区日本橋兜町２１－４
9010001045662 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがあるた

め公表しない

@5,500円ほか －
単価契約
予定調達総額
4,824,600円

(23)東京地区合同宿舎建築修繕工事（単価契約）
東京都北区赤羽台２－２－１ほか
令和5年4月3日～令和6年3月29日
「建築一式工事」、「建具工事」
建具樹脂製戸車取替・1枚116枚ほか10品目

分任支出負担行為担当官
関東財務局東京財務事務所
長
須田　渉
東京都文京区湯島４－６－１５

令和5年4月3日

株式会社翔榮建設

神奈川県川崎市宮前区南野川２
－２９－４

3020001082173 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがあるた

め公表しない

@12,375円ほか －
単価契約
予定調達総額
7,040,000円

(23)東京地区合同宿舎風呂釜等修繕工事（単価契
約）
東京都北区赤羽台２－２－１ほか
令和5年4月3日～令和6年3月29日
「管工事」
給湯器24号（追炊き機能有）屋外壁掛・PS設置型取替
60ヶ所ほか24品目

分任支出負担行為担当官
関東財務局東京財務事務所
長
須田　渉
東京都文京区湯島４－６－１５

令和5年4月3日
株式会社万年風呂商会

東京都墨田区吾妻橋１－１１－９
9010601015627 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがあるた

め公表しない

@125,400円ほか －
単価契約
予定調達総額
35,825,350円

(23)東京地区合同宿舎機械設備修繕工事（単価契
約）
東京都北区赤羽台２－２－１ほか
令和5年4月3日～令和6年3月29日
「管工事」
密結型トイレロータンク用セット金具一式取替247ヶ所
ほか24品目

分任支出負担行為担当官
関東財務局東京財務事務所
長
須田　渉
東京都文京区湯島４－６－１５

令和5年4月3日
株式会社東和エンジニアリング

東京都葛飾区西亀有４－１３－６
3011801003402 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがあるた

め公表しない

@35,200円ほか －
単価契約
予定調達総額
25,820,300円



公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応募
者数

落札率

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及
び住所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 備　　考

(23)東京地区合同宿舎電気設備修繕工事（単価契
約）
東京都北区赤羽台２－２－１ほか
令和5年4月3日～令和6年3月29日
「電気工事」
壁掛型ルームエアコン取替インバーター冷暖房除湿タ
イプ12畳用15ヶ所ほか26品目

分任支出負担行為担当官
関東財務局東京財務事務所
長
須田　渉
東京都文京区湯島４－６－１５

令和5年4月3日
有限会社山田電業

埼玉県戸田市笹目南町１９－１０
1030002025454 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがあるた

め公表しない

@125,400円ほか －
単価契約
予定調達総額
13,726,900円

(23)東京地区合同宿舎インターネット設備修繕工事
（単価契約）
東京都北区赤羽台２－２－１ほか
令和5年4月3日～令和6年3月29日
「電気通信工事」
スイッチングハブ（26P）×2台取替（光ケーブル接続拡
張モジュール等×2台共）40ヶ所ほか4品目

分任支出負担行為担当官
関東財務局東京財務事務所
長
須田　渉
東京都文京区湯島４－６－１５

令和5年4月3日

株式会社ワイドテック

東京都千代田区岩本町２－１１－
２イトーピア岩本町二丁目ビル４階

2010601027546 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがあるた

め公表しない

@308,880円ほか －
単価契約
予定調達総額
13,890,250円

（23）神奈川地区合同宿舎風呂釜等修繕工事（単価契
約）
神奈川県横浜市青葉区榎が丘３０－２青葉台住宅ほ
か
令和5年4月3日～令和6年3月31日
「管工事」
6.5号釜（木枠あり）取替40台ほか12品目

分任支出負担行為担当官
関東財務局横浜財務事務所
長
西村　則人
神奈川県横浜市中区北仲通
５－５７

令和5年4月3日

東京ガスエネワーク株式会社

神奈川県横浜市中区花咲町２－
６８

7020001059234 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがあるた

め公表しない

@159,500円ほか －
単価契約
予定調達総額
18,689,000円

(23)「(24)王子住宅ほか1住宅室内改修その他工事」設
計業務
東京都北区王子６－２－１ほか
令和5年4月7日～令和5年10月31日
「建築士事務所」

支出負担行為担当官
関東財務局総務部次長
長谷川　一彦
埼玉県さいたま市中央区新都
心１－１

令和5年4月7日
株式会社ディナック中日本

山梨県甲府市里吉４－１２－５
8090001001452 一般競争入札 9,899,771円 9,790,000円 98.8%

(23)王子第2住宅ほか2住宅屋外給水設備改良その他
工事
東京都北区王子６－６－１ほか
令和5年6月1日～令和6年3月4日
「管工事」

支出負担行為担当官
関東財務局総務部次長
長谷川　一彦
埼玉県さいたま市中央区新都
心１－１

令和5年4月11日
栄幸建設工業株式会社

東京都板橋区徳丸６－１３－１２
7011401000820 一般競争入札 264,888,878円 226,598,300円 85.5%

(23)王子第2住宅ほか2住宅屋外給水設備改良その他
工事監理業務
東京都北区王子６－６－１ほか
令和5年4月11日～令和6年3月4日
「建築士事務所」

支出負担行為担当官
関東財務局総務部次長
長谷川　一彦
埼玉県さいたま市中央区新都
心１－１

令和5年4月11日

株式会社池澤設計

栃木県宇都宮市北若松原２－１１
－１９

2060002001063 一般競争入札 3,026,284円 2,959,000円 97.7%



公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応募
者数

落札率

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及
び住所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 備　　考

令和4年度国有崖地崩落防止工事(横須賀市上町四
丁目）
神奈川県横須賀市上町４－６７－１
令和5年4月24日～令和5年11月30日
「とび・土工・コンクリート工事」
「土木一式工事」

支出負担行為担当官
関東財務局総務部次長
長谷川　一彦
埼玉県さいたま市中央区新都
心１－１

令和5年4月24日
株式会社伊達建設

神奈川県平塚市横内４３４６
4021001036936 一般競争入札 100,342,000円 82,280,000円 81.9%

令和5年度国有建物等解体撤去工事（鎌ケ谷市くぬぎ
山一丁目）
千葉県鎌ケ谷市くぬぎ山１－９－３６４外６筆
令和5年4月25日～令和5年9月29日
「建築一式工事」

分任支出負担行為担当官
関東財務局千葉財務事務所
長
井原　真治
千葉県千葉市中央区椿森５
－６－１

令和5年4月25日

日清建設株式会社

埼玉県さいたま市浦和区本太１－
９－５

5030001002517 一般競争入札 144,887,652円 141,900,000円 97.9%

令和5年度国有建物等解体撤去工事（北区王子第Ⅲ
期工事）
東京都北区王子６－７－１５６
令和5年4月28日～令和6年1月22日
「建築一式工事」

分任支出負担行為担当官
関東財務局東京財務事務所
長
須田　渉
東京都文京区湯島４－６－１５

令和5年4月28日

株式会社シマ東京支店

東京都中央区東日本橋２－１６－
７

3120001001940 一般競争入札 113,217,494円 107,800,000円 95.2%


